
2. SAAT

5. SAAT

2. SAAT

5. SAAT

8. SAAT

2. SAAT

5. SAAT

2. SAAT

5. SAAT

2. SAAT

5. SAAT

3. SAAT

7. SAAT

9. SAAT

3. SAAT

6. SAAT

8. SAAT

3. SAAT

7. SAAT

3. SAAT

7. SAAT

3. SAAT

7. SAAT

3. SAAT

7. SAAT

Seç. Demokrası Sağlık Hizm. İletişim Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü

Seç Temel Matematik.

Yabancı Dil

Seç Proje Sistem Hastalıkları Türk Dili ve Edebiyatı

 

31 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

01 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE

02 HAZİRAN 2023 CUMA

05 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ

22 MAYIS 2023 PAZARTESİ

23 MAYIS 2023 SALI

24 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

25 MAYIS 2023 PERŞEMBE

26 MAYIS 2023 CUMA

SINIFLAR

9. SINIFLAR 10. SINIFLAR
11. SINIFLAR

11/A-B-C-D 11/E-F 11/G-H-I-İ-J-K

29 MAYIS 2023 PAZARTESİ

30 MAYIS 2023 SALI

TARİH

Fizik

Kimya

Mesleki Gelişim Atölyesi

Matematik

12. SINIFLAR

12/A-B-C- 12/D-E-F-G

Sağlık Psik.

Tarih T.C. Atatürkçülük ve İnkılap Tarihi

Yabancı Dil

Anatomi ve Fizyoloji

Tarih

Matematik

Enfeksiyon

Din Kült. Ve Ahl. Bilg.

Biyoloji

Temel Mesleki Uyg.

Türk Dili ve Edebiyatı

Coğrafya

Fizik

Temel Mes. Uyg

Din Kült. Ve Ahl. Bilg.

Biyoloji

Sağlık Psik.

Coğrafya Türk Dili ve Edebiyatı

Türk Dili ve Edebiyatı

Sağlık Psikolojisi

Felsefe

Girişimcilik

Astronomi

Astronomi

Kimya T.C. Atatürkçülük ve İnkılap Tarihi

Seçmeli Temel Matematik

Felsefe

Türk Dili ve Edebiyatı

Biyoloji

Sağlık Hizm. İletişim

Yabancı Dil Din Kült. Ve Ahlk Bilg.

Temel İlaç Bilgisi

Tarih

Astronomi

Sağlık Hizm. İletişim

Genel Beslenme Yabancı Dil

Yabancı Dil

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Seç Temel Matematik.

Hem Yard. Mes. Uyg. Ebe Yard. Mes. Uyg. SBT Mes. Uyg. Din Kült. Ve Ahlk Bilg.

Diksiyon ve Hitabet


